

Vážení uchazeči,

v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách (dále jen zákona) v platném znění, uveřejňujeme odpovědi na dotazy:

Dotaz č. 5:

OA pětimístný, SUV 4x4: přeprava objektu 10x15x200 cm / problém s ložnou délkou, do auta naložíme cca 160 cm předmět, domnívám se, že tento rozměr nikdo nebude schopen u této kategorie auta splnit?

Odpověď č. 5:

Při přepravě objektu uvedené délky 200 cm je možné, aby objekt přesahoval zavazadlový prostor a zasahoval například až na loketní opěrku mezi řidičem a spolujezdcem.

Dotaz č. 6:

dvojitá sluneční clona? / Prosím o bližší specifikaci.

Odpověď č. 6:

Dvojitá sluneční clona - obvykle interiérové výklopné stínítka nad předním oknem řidiče a spolujezdce. Dvojitá proto, že se jedna část stínítka dá použít k zastínění okna dveří při současném zastínění druhou částí okna předního.

Dotaz č. 7:

Prodloužený servisní interval / 20 000 km / 1rok. Dostačuje?

Odpověď č. 7:

Ano. Uvedený servisní interval postačuje.

Dotaz č. 8:

Varovná světla v předních dveřích. / Je to nutné?

Odpověď č. 8:

Na požadavku netrváme.

Dotaz č. 9:

Výklopná schránka pod sedadlem spolujezdce. / Je to nutné?

Odpověď č. 9:

Na požadavku netrváme.

Dotaz č. 10:

Kryty pedálů z ušlechtilé oceli. / Je to nutné?

Odpověď č. 10:

Na požadavku netrváme.

Dotaz č. 11:

Chtěli bychom se dotázat, zda zadavatel trvá u varianty Osobní automobil dvumístný - MPV 4x2 na lakovaných zrcátkách a klikách v barvě vozu?

Odpověď č. 11:

Na požadavku netrváme.

Zadavatel dle odpovědí na dotazy upravuje **Technickou specifikaci**, která tvoří součást **Zadávací dokumentace**.

V Chomutově dne 9. 7. 2014



Ing. Jiří Nedoma

generální ředitel



Povodí
Ohře

Povodí Ohře, státní podnik ⁷²
Bezručova 4219 Chomutov 430 03
IČ. 70889988 DIČ. CZ70889988
web. www.poh.cz